
newss.pl 
TRIO Apartamenty zdobywcą statuetki TOP BUILDER

W trzeciej edycji organizowanego przez miesięcznik „Builder” konkursu TOP BUILDER, w którym nagradzane są
najlepsze, najciekawsze i najbardziej innowacyjne rozwiązania dla budownictwa i architektury oraz produkty IT dla
branży budowlanej statuetką TOP BUILDER-a uhonorowane zostało TRIO Apartamenty. 

Przyznana 2 grudnia 2010 statuetka TOP BUILDER to kolejne w tym roku, po tytule Best Residential Development w
konkursie CIJ Journal 2010, wyróżnienie dla TRIO Apartamenty. Kapituła Konkursu TOP BUILDER 2011 pod
przewodnictwem  Prof. dr hab. inż. Leonarda Runkiewicza, Przewodniczącego Rady Naukowej Instytutu Techniki
Budowlanej, wykładowcy Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej, złożona z Członków Rady 
Programowej miesięcznika „Builder”, którym przewodniczył  Prof. zw. dr hab. inż. Kazimierz Szulborski, Kierownik
Katedry Projektowania Konstrukcji na Wydziale Architektury Politechniki Warszawskiej i Danuta Burzyńska- redaktor
naczelna miesięcznika „Builder”, w tym roku po raz pierwszy przyznająca statuetkę TOP BILDER inwestycjom,
wyróżnieniem tym pragnęła zwrócić uwagę rynku na te realizacje, które pozwalają na pełne wykorzystanie zalet
wartościowych produktów. 
- W niebanalnie zaprojektowanych i nienagannie wykonanych budynkach widać, jak rozwija się budowlana myśl
techniczna – podkreślają członkowie Kapituły.

Nagradzając TRIO Apartamenty jury doceniło doceniło sposób w jaki „połączono w nich nowatorskie rozwiązania
architektoniczne, konstrukcyjne i technologiczne z wymogami ochrony środowiska oraz realizacją oczekiwań
najbardziej wymagających użytkowników”.

-Jesteśmy bardzo dumni z przyznania Apartamentom TRIO statuetki TOP Builder - mówi Wojciech Fabiński, Prezes
Zarządu Eco-Classic, dewelopera TRIO Apartamenty. - Jest nam tym bardziej miło, że nasza wizja, zaangażowanie i
konsekwencja przy realizacji tego projektu zostały docenione przez tak znakomite gremium specjalistów. 

All Inclusive rynku mieszkaniowego

Wybudowane przez Eco- Classic na warszawskim Muranowie TRIO Apartamenty to jeden z najbardziej oryginalnych
i ekskluzywnych budynków mieszkalnych w stolicy. Swoją  stylistyką uwzględnia on uwarunkowania sąsiedztwa i
unikalny styl dzielnicy. Jego charakterystyczną cechą jest odważna, nowoczesna i prosta bryła, złożona z trzech, różnej
wysokości kwartałów: 18 kondygnacyjnej wieży oraz dwóch - ośmio- i czterokondygnacyjnej - części. 

Nowoczesne systemy sterowania wspomagające zarządzanie wieloma funkcjami budynku oraz dostosowujące wymogi
bezpieczeństwa do indywidualnych potrzeb każdego z mieszkańców, zastosowanie naturalnych materiałów
budowlanych i wykończeniowych oraz starannie zaprojektowane zielone części wspólne, wewnętrzne, kaskadowe,
liczące ponad 300 m2 patio i usytuowane na dachach części średniowysokiej ogrody wyróżniają tę inwestycję.

- Od samego początku chcieliśmy stworzyć obiekt jakiego w Warszawie jeszcze nie było. Budynek, który stanowiłby
odpowiedz na potrzeby nawet najbardziej wymagających klientów. Budynek z duszą, w którego centrum jest człowiek
- mówi Prezes Eco-Claasic, Wojciech Fabiński. - Otrzymane wyróżnienia są dla nas potwierdzeniem, że udało się tę
koncepcję zrealizować. Największą nagrodą dla nas jest jednak zadowolenie klientów.
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